申請日    年   月   日

    図書館利用登録申請書（兼誓約書）

大阪工業大学図書館長 殿

私は、市民の図書館利用にかかる趣旨等を理解のうえ、下記のとおり貴館の利用を
申請します。

申込者氏名
フリガナ 印 生  年  月  日

年  月  日

現 住 所
〒□□□－□□□□

連 絡 先

現住所の TEL：（   ）   －

携 帯 電 話 ：（   ）    －

E-mail アドレス：

図書館利用
の 目 的

※学習・研究の分野、テーマ等を明確にお書きください

※近隣住民の皆様への大学図書館利用案内「5. ご利用の際の留意・順守事項」を順守ください。

ご協力いただけない場合は、以降の利用をお断りいたします。

※利用登録申請書に記入していただきました住所・氏名等は、利用者データ登録及び連絡のためにのみ

使用いたします。個人情報保護のため、それ以外の目的に使用することはありません。

※なお、申込みが多く学生の利用に影響が出る場合は、抽選によりご利用をお断りする場合があります

ので、あらかじめご了承ください。

許可いただいた場合は、貴館の利用諸規定ならびに係員の指示・指導等を遵守します。

誓約日    年   月   日

登録証番号

館長 室長 係長 係

受 付 日

受付番号

写真は無帽・

無 背 景 の 横

2.5 ㎝×縦３

㎝のもので申

請前３ヶ月以

内撮影のもの

備 考

[本人・現住所確認] □運転免許証  □健康保険証  □マイナンバーカード
□その他（                      ）

[その他連絡事項]
[（更新申請）現登録証の有効期限]        年   月   日

登録証引渡日 結果通知書発送日  確 認 受付者

【処理欄】

新規・更新
本館・分館

西 暦
T・S・H